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Estado de Flujos de Efectivo
Del 1 de enero al 30 de Septiembre 2018, Comparacion Cierre 2017

(Pesos)

INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION PARA EL MUNICIPIO DE PLAYAS DE ROSARITO, B.C.

PLAYAS DE ROSARITO

Concepto

Flujos de Efectivo de las Actividades de Gestion

Origen
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de mejoras
Derechos
Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios
Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones y Subsidios y Otras
Otros Origenes de

Aplicacion
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector
Transferencias al resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones
Aportaciones
Convenios

Oftras Aplicaciones de Operacién

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacion

N

2018

2,300,288

65,748

968,540
1,275,000

1,900,585
904,020
48,286
942,279

6,000.00

408,703

2017

2,476,453

243,953.0

532,500
1,700,000

1,978,446
1,359,246
65,681
553,519

498,007

Concepto

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion

Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion

Aplicacion
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento

Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento

Aplicacion
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento

Flujos netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremento/Disminucion Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalente al Efectivo al Inicio del Ejercicio
Efectivo y Equivalente al Efectivo al Final del Ejercicio

2018

o]
191,428
191,428

191,428 -

145,132

-145,132

72,143

512,340
584,483

2017

95,680

86,629
9,051
95,680

63,636

465,963

46,377
512,340

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los deg Fmancieros y sus

.
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Director IMPLAN

correctos y respor

del emisor

Bianca Adilerté Quevedo Ruiz
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